Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:37. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:52. Documento
assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:53:42. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: cd0ea658-5e8a-4dd4-a9e9-2f09dded20a0

GABARITO DEFINITIVO – PÓS-RECURSO
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

O Secretário de Recursos Humanos e o Presidente da Comissão Especial do Concurso

Público da Prefeitura Municipal de Toledo-PR, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o GABARITO DEFINITIVO – PÓS-RECURSO, EXCLUSIVAMENTE AO CARGO DE
ENGENHEIRO CIVIL I, QUESTÃO Nº 37 DOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS do Concurso
n° 01/2024, como segue:

ENGENHEIRO CIVIL I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
A D B E C B A D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A E B A C D A E D B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D C C B B B A C
31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C E C *X *X B C *X

Toledo-PR, 24 de março de 2025.

LEANDRO MARCELO LUDVIG
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 5/2025

JOÃO PAULO BOIKO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 205/2025

LEGENDA:

* QUESTÃO ANULADA

Inserido por michel alex mombach em: 24/03/2025 08:54:37. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:52. Documento
assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:53:42. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: cd0ea658-5e8a-4dd4-a9e9-2f09dded20a0

Página: 1Assinaturas

11161/2025 - Gabarito Definitivo.pdf

24/03/2025 08:54:37

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 24/03/2025 08:56:52.

Assinatura avançada realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 24/03/2025 09:53:42.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código cd0ea658-5e8a-4dd4-a9e9-2f09dded20a0